MNepiouciaka oToixeia
Mayia
A&ja Ktriang
Meiov: AnooBeopéva
Meiov: Anopeiwpéva
MNayia
AnoBéuara
AnaImoeig
MpokaTtaBoAg kal é00da €I0NPakTeéa
Noina

IMepiouoiaka oToixeia

SOvoho

MANAAAKHZ FEQPIIOZ
AIAXEIPIZTHZ

VIGLA SOLAR MONOMNPOZQINH IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA
MANATIQTOY 33 0 - 15669 - MAMAIroy
A®M 801059998 - AOY XOAAPIOY

IooAoyIoHOG NOAU pHikpwv OvroTATWV (B.5) AInAoypagika
AMO 01/01/2019 EQX 31/12/2019
AP.FEMH 000148122001000

EvepynTIKO
2019 2018
Agia Ktriong AnooBEoeig AvanooBeoTn Agia AEia Ktriong AnooBéoeig
0,00 0,00 0,00 0,00
18.000,00
0,00 0,00 18.000,00 0,00
0,00 0,00 18.000,00 0,00
MMAABAKHZ IQANNHZ
AOTIZTHZ

0,00

0,00
0,00

AvanooBeoTn Agia

0,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00

MNMaénmko
2019
KaBapn 6£on kal UNoXpEMOCEIG
KepaAaia kar anoBepatika 18.591,43
MakponpOBECHES UNOXPEWTEIG
BpayunpOBeopeg UNOXPEWTEIG -591,43
KaBapr) 6éon Kal UNOXPEDTEIG 18.000,00
Z0voho 18.000,00

2018

19.784,95

215,05
20.000,00

20.000,00



